Zeitschrift: BKGV-Information
Herausgeber: Berner Kantonalgesangverband

Band: - (2010)
Heft: 85
Register: Ehrenmitglieder

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine
Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich fur deren Inhalte. Die Rechte liegen in
der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veroffentlichen
von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanalen oder Webseiten ist nur
mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les
revues et n'est pas responsable de leur contenu. En regle générale, les droits sont détenus par les
éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications
imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée
gu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals
and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights
holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or
websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 16.12.2025

ETH-Bibliothek Zurich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch


https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=de
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=fr
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=en

Ehrenmitglieder

Alfred
Werner
Johanna
Otto W.
Ernst W.
Max
Fritz
Heinz
Ernst
Hans
Margrit
Hans
Brigitta
Alfred
Hugo
Barbara
Berti
Peter
Fritz
Peter
Leo
Rosmarie
Kathe
Frangois
Erich
Résly
Arthur
Heinz
Doris
Johann

Arn
Beutler
Bieri
Christen
Eggimann
Ehrbar
Gilgen
Granicher
Grutter
Hanni
Hartung
Hasler
Hofmann
Iseli
Knuchel

Kopp-Marmet

Krebs
Lappert
Marti
Marti
Mundwiler
Munger
Oechslin
Pantillon
Roth
Ruch
Ryf
Stuker

Vurlod-Schmid

Zingg

Zeieweg 27
Tannenweg 5A
Niesenstrasse 12
Freiburgstrasse 77
Niesenweg 20
Rue de l'ecluse 3
Postfach

Postfach 225
Traubenweg 11
Postgéssli 26
Rebenweg 6
Seestrasse 77
Karl-Spittelerweg 5
Birbach 9
Wiesenweg 12
Bernstrasse 73
Finkenweg 3

Eisenbahnstrasse 70A

Kilchbergerweg 3
Haldenstrasse 50
Hallerstrasse 11
Postweg 5

Untere Bonigstrasse 6A

ch. des Carisiers 3
Vorholzstrasse 6
Postfach 118
Altstadt 25

Elzweg 29
Romontweg 12
Bahnhofstrasse 48

4900
3073
3800
3008
3110
2740
3000
3457
3612
3604
3293
3800
2543
3326
3427
3114
3110
4900
3052
4950
3604
3629
3800
1781
3800
2557
3235
4900
2542
4900

Langenthal
Gumligen
Interlaken
Bern
Munsingen
Moutier
Bern 13
Wasen i.E.
Steffisburg
Thun
Dotzigen
Unterseen
Lengnau
Krauchthal
Utzenstorf
Wichtrach
Minsingen
Langenthal
Zollikofen
Huttwil
Thun
Kiesen
Interlaken
Lugnorre
Interlaken
Studen
Erlach
Langenthal
Pieterlen
Langenthal

BKGV - Info-

B

Nr. 85 Februar 2010




	Ehrenmitglieder

